
Nynäshamns GK:s Veterantour startar! 
 
Vi välkomnar alla er medlemmar som under 2026 fyller eller har fyllt 60 år att delta! 
Som ni säkert vet spelas alla våra tävlingar på onsdagar, om det inte är en helgdag, 
med start i år den 6 maj. Ett undantag kommer det att vara i år då Veterantouren den 
4 augusti spelas på en tisdag!  

Vi har lite varierande tävlingsformer: 

• individuella poängbogeytävlingar 

• individuell slaggolf.  

• Ibland är det tvåmanna lagtävlingar ibland fyrmanna.  

De individuella tävlingarna summeras under säsongen i en individuell Order of Merit, 
och omräknas alla till poängbogey. Den som har högst sammanlagd placeringspoäng 
av de 10, eller färre, bästa tävlingarna blir vinnare av årets Veterantour. Vid 
prisutdelningen vid slutet av säsongen delas det ut 10 priser. 

Utöver den löpande Order of Merit kommer vi att sammanställa resultaten från de 
individuella tävlingarna månadsvis och utse en ”Månadens Mästare”. 

Anmälan görs i Min Golf där även betalning skall göras. Sista anmälan görs före 
kl.19:00 söndagen före nästkommande onsdag, då tävlingen spelas. Scorekort 
hämtas i receptionen eller tävlingshuset på speldagen. Nycklar till beställda bilar finns 
att hämta ut i receptionen eller på annan anvisad plats. Betalning på 60 SEK skall 
göras på Min Golf i samband med anmälan.  

Priser kommer även i år att vara presentkort varannan gång för inköp i shopen och 
varannan gång för inköp i kiosken/golfrestaurangen. Valören på dessa presentkort 
kommer att vara på 50 SEK för att minska risken att man förlorar växel när man 
handlar för mindre än vad presentkortet är värt. 

Vi vill från Veterankommitténs sida även framföra och betona vikten av att vi håller ett 
bra speltempo. Varje boll måste ha tydlig kontakt med framförvarande boll och får 
absolut inte ”tappa” ett hål. Vi får dessvärre synpunkter från andra spelare som 
startar efter Veterantouren att de får vänta. Det är allas gemensamma ansvar i bollen 
att se till att man inte förlorar kontakten med bollen framför. 

Jag vill härmed hälsa alla nyblivna Veteraner hjärtligt välkomna till spel med oss och 
självklart alla er Veteraner som varit med under tidigare år och skapat denna 
fantastiska turnering. 

Till sist vill vi ange mottot för årets upplaga av Veterantouren i form av en Haiku: 
 

Långt är mycket bra 
Helt rakt är ännu bättre 

Minst är allra bäst 
Svinga Lugnt!  
Hälsar Veterankommittén  
Rolf, Bitten, Bebben, Benny och Bosse 


